
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 21.03.20251.Platnost

MAS Bohdanečsko, z. s.

2.Název MAS

462

3.Registrační číslo MAS

Fiche 6 - Neproduktivní infrastruktura v krajině

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

Zdravá krajina

5.Název Fiche

80 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Neproduktivní infrastruktura v krajině

b) Lesní a polní cesty

c) Prvky územního systému ekologické stability a protierozní opatření

d) Stezky v lese i mimo les

e) Drobné památky v krajině

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
100 0008.Min.

2 000 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Finanční náročnost projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Body budou přiděleny na základě výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Změnou projektu nesmí dojít ke snížení přidělených 
bodů.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou maximálně 300 000 Kč. 10

2. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou mezi 300 001 a 500 000 Kč. 5

3. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou 500 001 Kč a více. 0

2.

Č.ř.

Propagace nad rámec povinné publicity

10.Znění preferenčního kritéria

Součástí realizační fáze projektu (i jako nezpůsobilý výdaj) je propagace MAS anebo CLLD.  Propagační aktivity bodované v tomto kritériu nesmí být 
totožné s povinnou publicitou projektu. Žadatel v Žádosti o dotaci konkrétně popíše jaké nástroje/formy propagace MAS/CLLD v projektu uskuteční. 
 
Formy propagace projektu: 1) informace na webu, 2) informace v tisku, 3) informace v sociálních sítích, 4) informace v rádiu, 5) informace v TV. 
 
Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola se provádí dle dokladů prokazujících zvolenou formu 
(formy) propagace doložených k Žádosti o platbu.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel se zavázal propagovat projekt a MAS u výsledků projektu min. 3 způsoby propagace. 10

2. Žadatel se zavázal propagovat projekt a MAS u výsledků projektu 1 - 2 způsoby propagace. 5

3. Žadatel nepopsal propagaci projektu a MAS u výsledků projektu. 0

3.

Č.ř.

Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS - operace 19.2.1. PRV 2014-2020

10.Znění preferenčního kritéria

Přidělené body vychází z počtu žádostí daného žadatele vybraných MAS k realizaci v rámci operace 19.2.1. v PRV, bez ohledu na fakt, zda k 
realizaci došlo/dochází, či ne. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů ze Seznamu vybraných a nevybraných žádostí, který je veřejně přístupný na webu MAS.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel nebyl podpořen v rámci výzev MAS Bohdanečsko - operace 19.2.1. PRV 2014-2020. 10

2. Žadatel byl podpořen v rámci výzev MAS Bohdanečsko - operace 19.2.1. PRV 2014-2020. 0

4.

Č.ř.

Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS - intervence 52.77 SP SZP

10.Znění preferenčního kritéria



 Strana 2 z 2

Přidělené body vychází z počtu žádostí daného žadatele vybraných MAS k realizaci v rámci intervence 52.77 SP SZP, bez ohledu na fakt, zda k 
realizaci došlo/dochází, či ne. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů ze Seznamu vybraných a nevybraných žádostí, který je veřejně přístupný na webu MAS.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel nebyl podpořen v rámci výzev MAS Bohdanečsko - Intervence 52.77 SP SZP 10

2. Žadatel byl podpořen v rámci výzev MAS Bohdanečsko - Intervence 52.77 SP SZP 0

5.

Č.ř.

Počet obyvatel obce

10.Znění preferenčního kritéria

Dopad projektu na obce dle počtu obyvatel obce, kde se nachází místo realizace projektu. V případě, že projekt zasahuje do více obcí, vypočítá se 
nárok na body dle aritmetického průměru počtu obyvatel v jednotlivých obcích, ve kterých je projekt realizován. 
 
Hodnocení a kontrola proběhne ke dni podání Žádosti o dotaci dle dokumentu ČSÚ: Počet obyvatel v obcích České republiky. Aktuální verze 
dokumentu je vyvěšena na webových stránkách MAS jako příloha výzvy. 
 
V případě změny místa realizace, musí být dodržena zvolená bodová hladina.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Počet obyvatel je max. 500 5

2. Počet obyvatel je 501 a více 0

6.

Č.ř.

Připravenost projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Cílem tohoto kritéria je zajistit rychlý start realizace projektu a vyvarování se případným komplikacím při realizaci.  
 
Pokud je předmětem projektu stavba, která vyžaduje dle stavebního zákona některý z povolovacích procesů, pak se posuzuje připravenost projektu - 
žadatel jako přílohu k Žádosti o dotaci doložil:  
- platné a pravomocné (v případě veřejnoprávní smlouvy platné a účinné) odpovídající povolení stavebního úřadu (pravomocné stavební povolení, 
souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru, územní souhlas, územní rozhodnutí, veřejnoprávní smlouva, ohlášení udržovacích prací, 
souhlas se změnou stavby před jejím dokončením, certifikát autorizovaného inspektora), na jehož základě lze projekt realizovat,  
- žádost o povolení k realizaci stavebního záměru potvrzenou stavebním úřadem. V případě, že projekt podléhá povolovacím procesům dle 
stavebního zákona a žadatel k datu registrace Žádosti o dotaci na MAS ještě nepodal na stavební úřad žádost o povolení k realizaci stavebního 
záměru, pak žadatel tuto skutečnost popíše do Žádosti o dotaci.  
 
Toto kritérium je splněno i v případě, že předmětem projektu je stavba nebo pouze pořízení technologie nebo vybavení, které nevyžaduje povolení 
stavebního úřadu. V tomto případě, žadatel žádnou přílohu nedokládá, ale pouze tuto skutečnost popíše do Žádosti o dotaci.  
 
Hodnocení a kontrola se provádí z údajů v Žádosti o dotaci a jejích příloh.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Projekt má již vydané platné a pravomocné povolení k realizaci stavebního záměru dle zákona nebo 
nevyžaduje žádné povolení stavebního úřadu dle zákona 15

2. Projekt má požádáno o povolení k realizaci stavebního záměru dle zákona 5

3. Projekt dosud nemá požádáno o povolení k realizaci stavebního záměru dle zákona 0

2018.Minimální počet bodů


